
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO IV - Nº 224

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Luiz Inácio Lula da Silva

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Camilo Sobreira de Santana

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

João Paulo Sales Macedo

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 26/12/2023
BOLETIM DE SERVIÇO ANO IV – Nº 224

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 636, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria nº 69, de 26 de janeiro de 2023, do
Ministério da Educação - MEC, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Constituir Comissão para realizar o Inventário da UFDPar, da forma como segue:

RAFAEL ARAUJO SOUSA FARIAS, SIAPE nº 1238315, Presidente;

SILMAR SILVA TEIXEIRA, SIAPE n° 1092495

PATRÍCIA CANTUÁRIA CARDOSO DE ARAÚJO, SIAPE nº 1360694;

OSMAR GOMES DE ALENCAR JUNIOR, SIAPE nº1752268;

ADIEL COSTA DO NASCIMENTO, SIAPE nº 3264741;

MOYSES BARBOSA DA SILVA FILHO, SIAPE nº 1264885; e

RAPHAELA DA MOTA SILVA, SIAPE nº 1182975.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor


